

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานเซพดีสต็อกบผู้ใช้ไฟ จำนวน 6 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 487,920.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 มีนาคม 2566

เป็นเงิน 487,920.00 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดด้านล่าง บาท

ลำดับที่	รหัสพัสดุ	คำอธิบายพัสดุ	หน่วยนับ	ทะเบียน PQL	สเปคอ้างอิง	จำนวนที่จัดซื้อ	ราคากลาง	รวมราคากลาง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลางรวมภาษี
1	1-01-000-0100	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	EA	PQL-014-66-01/	RHDW-004/2550	100.00	1,291.00	129,100.00	9,037.00	138,137.00
2	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50sq.mm. 21.80mm	EA	PQL-017-66-01/	RCBL-058/2560	200.00	60.00	12,000.00	840.00	12,840.00
3	1-03-011-0000	CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	EA	/	R-564/2547	100.00	128.00	12,800.00	896.00	13,696.00
4	1-07-001-0005	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	EA	PQL-019-66-01/	RLHT-012/2560	70.00	3,600.00	252,000.00	17,640.00	269,640.00
5	1-07-003-0209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	EA	PQL-019-66-01/	RLHT-012/2560	3.00	2,500.00	7,500.00	525.00	8,025.00
6	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS	EA	/	RHOT-099/2556	71.00	600.00	42,600.00	2,982.00	45,582.00
								456,000.00	31,920.00	487,920.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1รายการที่ 1-3 ใช้ราคากลางพัสดุ ครั้งที่ 4/2565 อนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565

4.2รายการที่ 4-6 ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุดตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002192237 และ 3002192242 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2566

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1.นายสุวัฒน์ เลาหะเพ็ญแสง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง